[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                        ЙЫШĂНУ

« 28 » февраля  2014 № 41/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   РЕШЕНИЕ

 « 28 » февраля 2014  № 41/1
поселок Красный Октябрь

 О принятии Устава Краснооктябрьского

 сельского поселения Шумерлинского района

 Чувашской Республики

Руководствуясь п. 1 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), п. 1 ч. 7 ст. 30 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» (с изменениями)

Собрание депутатов Краснооктябрьского
сельского поселения Шумерлинского района  Чувашской Республики решило:

1. Принять Устав Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
         –  от 31.08.2011г. № 9/1 «О принятии Устава Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»
         –  от 24.10.2011г. № 10/1 «О внесении изменений в Устав Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»
         –  от 24.02.2012г. № 15/1 «О внесении изменений в Устав Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»
        -  от 28.09.2012г. № 25/1 «О внесении изменений в Устав Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»
3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования в издании "Вестник Шумерлинского района", за исключением подпунктов 8 и 9 статьи 5, вступающих в силу с 01 января 2017 года.
Глава  Краснооктябрьского
сельского поселения Шумерлинского района                                                    В.В.Христофоров